Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 95 Jueves, 26 de abril de 2018 Pagina 10837

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2537 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacién de la relacién provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacion en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 6 plazas de la categoria
de facultativo sanitario especialista, opcion Cirugia General
por los turnos de acceso libre y promocién interna, que fueron
convocadas por la resoluciéon de 27 de diciembre de 2017 del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 300
de 30 de diciembre).

ANTECEDENTES

1.9) Por Resolucién de 27 de diciembre de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 6 plazas
de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista/opcién Cirugia General por
los turnos de acceso libre y promocidn interna, que fue publicada en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia el dia 30 de diciembre de 2017.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién, dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el drgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucion sera publicado en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta en los tablones de anuncios
de la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en
la Oficina de Atencidn al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes
direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/
oposicionsms (Internet). En dicha lista debera constar, en todo caso, los apellidos,
el nombre, el nUmero del Documento Nacional de Identidad, de pasaporte o
tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de exclusién de
éstos.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucion de 19 de
abril de 2018 de esta Direccidn Gerencia, se ha aprobado la relacién de admitidos
y excluidos para la participacién en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base
octava de la Resolucion de 27 de diciembre de 2017,
Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccidén General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de

NPE: A-260418-2537


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 95 Jueves, 26 de abril de 2018 Pagina 10838

Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacién de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia, para reclamar contra la Resolucidon por la que se aprueba la
relacion de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 19 de abril de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucion 12-02-2007,
(BORM 22-03-2007).—El Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcén Sabater.

NPE: A-260418-2537 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	3670/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 40/2018, de 25 de abril, por el que se cesa a doña María Yolanda Muñoz Gómez como Secretaria General de la Consejería de Presidencia y Fomento.
	3671/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 41/2018, de 25 de abril, por el que se cesa a doña María Pedro Reverte García como Secretaria General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas.
	3672/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 42/2018, de 25 de abril, por el que se cesa a doña María Casajús Galvache como Secretaria General de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa.
	3673/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 43/2018, de 25 de abril, por el que se cesa a doña Pilar Valero Huéscar como Secretaria General de la Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente.
	3665/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 44/2018, de 25 de abril, por el que se nombra a doña María Pedro Reverte García, Secretaria General de la Consejería de Presidencia.
	3666/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 45/2018, de 25 de abril, por el que se nombra a don Luis Alfonso Martínez Atienza, Secretario General de la Consejería de Hacienda.
	3667/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 46/2018, de 25 de abril, por el que se nombra a doña María Yolanda Muñoz Gómez, Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	3668/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 47/2018, de 25 de abril, por el que se nombra a doña Pilar Valero Huéscar, Secretaria General de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente.
	3669/2018	Decreto del Consejo de Gobierno n.º 48/2018, de 25 de abril, por el que se nombra a doña María Casajús Galvache, Secretaria General de la Consejería de Turismo y Cultura.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3531/2018	Orden de 20 de abril de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se publican las vacantes y la plantilla orgánica definitivas a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios de los Cuerpos Docentes no Univers
	3644/2018	Corrección de errores de 25 de abril de 2018 de la Orden de 6 de abril de 2018, por la que se establecen las bases reguladoras y la convocatoria de los procedimientos selectivos para ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3592/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 28 plazas de la
	3593/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 45 plazas de la
	3594/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	3595/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	3596/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	3597/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	3598/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 9 plazas de la 
	3600/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	3601/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	3602/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	3603/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 6 plazas de la 
	3604/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	3599/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la c
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3587/2018	orden de 4 de abril de 2018 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de las ayudas para la sustitución de bombeos alimentados por gasoil, u otros combustibles fósiles, por otros alimentados 
	3623/2018	Orden de 4 de abril de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de las ayudas para la generación de energía fotovoltaica destinada a la alimentación de grupos de bombeo en Comunidades 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	2669/2018	Resolución de la Dirección General de Energía, Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga a la empresa Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U. la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación e
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3657/2018	Resolución de 24 de abril de 2018, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2018-2019 en los conser
	3658/2018	Resolución de 24 de abril de 2018, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2018-2019 en el Conserv
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	3588/2018	Extracto de la Resolución de 11 de abril de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan subvenciones dirigidas a empresas de la Región de Murcia, corporaciones locales y entidades sin fin de lucro, para colabo
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	3334/2018	Resolución del Secretario General de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2018 entre la Consejería de Familia e Igualda
	3335/2018	Addenda de ampliación de plazas al convenio de colaboración suscrito el 29 de diciembre de 2016, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Ceutí para la atención de 
	3336/2018	Addenda de ampliación de plazas al convenio de colaboración suscrito el 30 de diciembre de 2016, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Ceutí, para la prestación 
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	3356/2018	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se declara la caducidad del procedimiento de declaración como bien inventariado a favor de la Prisión Central de Cartagena.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Empleo y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	3100/2018	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el programa de recualificación profesional correspondiente al mes de marzo de 2018.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3340/2018	Procedimiento ordinario 211/2018.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3303/2018	Seguridad Social 921/2011.
	3307/2018	Impugnación de actos de la administración 424/2016.
	3308/2018	Procedimiento ordinario 161/2016.
	3309/2018	Procedimiento ordinario 770/2014.
	3311/2018	Impugnación de actos de la administración 245/2016.
	3313/2018	Seguridad Social 587/2015.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3304/2018	Seguridad Social 108/2017.
	3305/2018	Procedimiento de oficio autoridad laboral 488/2017
	3306/2018	Procedimiento ordinario 539/2017.
	3314/2018	Procedimiento ordinario 392/2017.
	De lo Social número Seis de Murcia
	3310/2018	Despido/ceses en general 615/2017.
	3312/2018	Ejecución de títulos judiciales 266/2014.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3352/2018	Aprobación definitiva de la modificación al presupuesto n.º 1/18 mediante suplemento de crédito.
	Aledo
	3323/2018	Aprobación inicial de modificación de ordenanza fiscal.
	Bullas
	2694/2018	Aprobación inicial del Convenio Urbanístico de Planeamiento entre Gica 2020, S.L y el Ayuntamiento de Bullas.
	Cehegín
	3360/2018	Edicto de subasta bienes inmuebles.
	Fortuna
	3300/2018	Exposición de padrones municipales del año 2018 y apertura de plazo de cobranza.
	Fuente Álamo de Murcia
	3322/2018	Anuncio de aprobación definitiva de la cuarta modificación de la ordenanza municipal de limpieza viaria, de recogida y tratamiento de residuos.
	Molina de Segura
	3339/2018	Anuncio de adjudicación de estudio previo para la revisión del Plan General de Ordenación Urbana de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social relativas a inserción sociolaboral de personas en situación
	3586/2018	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 17 de abril de 2018 sobre convocatoria de subvención para el XV Premio Setenil. Ejercicio 2018.
	Moratalla
	3302/2018	Convocatoria pública de la vacante de Juez de Paz Sustituto del Juzgado de Paz de Moratalla.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	3357/2018	Anuncio de formalización de contrato de suministro del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 70 arneses para las espalderas de los equipos ERA de los bomberos de CEIS.
	3361/2018	Anuncio de formalización de contrato de suministro del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 340 pantalones para intervención forestal para los bomberos del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-04-25T15:06:42+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



